ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации города
Коврова от 27.12.2022 №3158 «Об
установлении тарифов на платные
дополнительные образовательные услуги,
оказываемые Муниципалънъш
бюджетным дошкольным образовательным
учреждением детский сад №38»

В соответствии с решением Совета народных депутатов города Коврова от
25.03.2020 № 75 «Об утверждении положения о разграничении полномочий,
предоставленных органам местного самоуправлешш муниципального
образования город Ковров в сфере водоснабжения и водоотведения, тепло-, газо-,
электроснабжения, установления размера платы за жилое помещение и
определения порядка установления тарифов на услуги (работы), предоставляемые
(выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями города
Коврова», руководствуясь ст.7, ст.32 Устава муниципального образования город
Ковров, согласно протоколу заседания муниципальной тарифной комиссии от
25.09.2024 №9 п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменение в приложение к постановлению гдминистрации города
Коврова от 27.12.2022 №3158 «Об установлении тарифов на платные
дополнительные образовательные услуги, оказываемые Муниципальным
бюджетным дошкольным образовательным учреждением детский сад №38»
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Считать утратившим силу постановление администрации города Коврова
от 16.09.2024 №2232 «О внесении изменений в приложение к постановлению
города Коврова от 27.12.2022 №3158 «Об установлении
образовательные услуги, оказываемые Муниципальным бюД:
образовательным учреждением детский сад №38».

3. Контроль за исполнением настоящего постановл
заместителя главы администрации по экономической политике, стратегическому
развитию и инвестициям.

тарифов на платные
жетным дошкольным

ения возложить на

ПА 20476

ПА 20476

2

1. Тарифы на платные дополнительные

Приложение
нию администрации города

оказываемые
> вдением детский сад №38

№
п/п

Наименование услуги
Тариф,

руб. в месяц
(за 8 занятий)

1. Физкультурно-спортивная направленность, студия «Танцы с
элементами акробатики»

1000

2. Социально-гуманитарная направленность, студия «Говорим
правильно, учимся грамоте»

1100
j

3. Социально-гуманитарная направленность, школа раннего разв
«Ступеньки к школе»

ития 1100

4. Художественная направленность, творческая мастерская «Я pi
этот мир»

[сую 1000

5. Художественная направленность, танцевальная студия «Мы Л1
танцевать»

обим 1000

6. Техническая направленность, школа раннего развития
«Робототехника» 1200

7. Художественная направленность, творческая мастерская «Нал
умелые ручки»

ги 1000

8. Художественная направленность, театральная студия «Сказка
к нам пришла»

в гости 1200

9 Социально-гуманитарная деятельность, школа раннего развит
«Школа этикета для будущих первоклассников»

ИЯ 1100
10 Социально-гуманитарная деятельность, школа раннего развит

«Академия дошкольных наук»
ИЯ 1100

2. Тарифы на платные дополнительные образовательные услуги, оказываемые

№
п/п Наименование услуги

Тариф, руб.
за 1

посещение
с 1 человека

1. Консультация учителя-логопеда, индивидуальное занятие 550
2. Занятие в студии вокального пения «Юный вокалист» 350

3. Тарифы на дополнительные платные услуги, оказываемые М
дошкольным образовательным учреждением детский сад №38

униципальным бюджетны

№
п/п Наименование услуги

*

Тариф, руб.
за 1 посещение

с 1 человека
1. Организация и проведение театрализованных представлений

(групповая организация мероприятия, продолжительность 60 ]*1ИН.)
200

2.
Организация и проведение театрализованных представлений
(индивидуальная организация мероприятия, поздравление с д
рождения ростовой куклой, продолжительность 60 мин.)

нем 2500

3